[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ

29.07.2024                                                                                         № 62

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2014 № 28

«Об утверждении структуры
МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести с 12.08.2024 следующие изменения в структуру МУ «Администрация сельского поселения Сингапай» (приложение):

1.1. создать сектор правовой и кадровой работы;

1.2. ввести 1 ставку «заведующий сектором»;

1.3. ввести 1 ставку «инспектор»;

1.3. упразднить 2 ставки «главный специалист».

2.  Дать поручение администрации привести в соответствие структуре действующее штатное расписание с 12.08.2024 года.

Глава сельского поселения                                             В.Ю.Куликов
Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Сингапай

от 29.07.2024 № 62
СТРУКТУРА

Муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Сингапай»

Глава сельского поселения Сингапай

1 штат.ед.

Заместитель главы

2 штат.ед.

Отдел финансов и экономики

Отдел административно-хозяйственного

обеспечения

Сектор правовой

и кадровой работы

Сектор градостроительства, землепользования и

 благоустройства

Начальник отдела – главный бухгалтер

1 штат.ед.

Инспектор

по делопроизводству

1 штат.ед.

Заведующий сектором

1 штат.ед.

Заведующий сектором

1 штат.ед.

Главный специалист

1 штат. ед.

Заведующий хозяйством

1 штат.ед.

Инспектор

1 штат.ед.

Бухгалтер I категории

1 штат.ед.

Ведущий специалист

3 штат.ед.

Инспектор

1 штат.ед

Бухгалтер

3 штат. ед.

Инспектор первичного воинского учета

1 штат.ед.